2024年10月8日
山田 太郎 様
株式会社 佐藤電子
〒123-4567
高知県高知市高知町高知123-45
TEL：12-345-6789
内定通知書
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。このたびは、 弊社の社員募集にご応募いただきありがとうございました。
慎重に選考を行った結果、 貴殿の内定が決定いたしましたのでお知らせいたします。
つきましては、下記の書類を同封いたしましたので、必要事項をご記入いただき、期限までにご返送ください。なお、入社日や新入社員研修などの詳細は後日通知いたします。
敬具
記
・同封書類 ： 内定承諾書
・提出期限 ： 令和〇〇年〇〇月〇〇日
以上

なお、ご不明な点などございましたら、お気軽に担当者までご連絡ください
貴殿が当社で新たなステップを始められることを楽しみにしております。
担当：人事課 鈴木一郎　　TEL：12-345-6780